
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
14.11.2019                                        г. Рассказово                                        №  1698   
 
 
 
О внесении дополнений в  «Схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Рассказово», утвержденную постановлением 
администрации города  от 16.10.2019 №1531 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Рассказово 
  
 В соответствии Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации»,  в целях реализации Стратегии развития торговли в Российской 
Федерации до 2020 года,  администрация города постановляет: 
 1.Внести в «Схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории города Рассказово» следующее дополнение: 
 дополнить строками 24 и 25 пункт «Передвижные сооружения на основе 
автоприцепа, автомашины, палатки, павильона, тонара» торговыми точками, по 
поступившим заявлениям от хозяйствующих субъектов, следующего 
содержания: 
 размещение нестационарной торговой точки, типа торгового павильона, 
 по улице Куйбышевский проезд, 2 ( у торгового центра «Альянс») для продажи 
населению булочной продукции собственной выпечки, производства 
индивидуального предпринимателя Е.А.Позднякова; 
 размещение нестационарной торговой точки, типа торгового павильона,  
по улице Фабричный проезд,10а ( напротив магазина «Красное & Белое») для 
реализации населению булочной продукции собственной выпечки, 
производства индивидуального предпринимателя Маняхиной О.Е.  
 2.Настоящее постановление опубликовать на  сайте сетевого издания 
«РИА«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.С Соколову. 
 
Глава города                                                                                   
          А.Н.Колмаков                 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

